
 

 

UCHWAŁA NR XX/169/20 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie o zmianie  uchwały Nr XXXIII/246/17 Rady Gminy Kościelisko z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust.3a, 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w  gminach  (Dz. U.  z 2020r.  poz. 1439 ze  zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy  

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zakopanem,  Rada Gminy Kościelisko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kościelisko Nr XXXIII/246/17 z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop, z 2017 r. poz. 9168) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po §2 uchwały dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Ogranicza się ilość odbieranych odpadów komunalnych budowlanych i rozbiórkowych w ilości 

do 20 worków o pojemności 60l lub 120l w ciągu roku od nieruchomości, w zamian za pobraną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi”;; 

2) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. segregowane odpady komunalne” :”. 

odpady komunalne segregowane 

częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych 
frakcja odpadów segregowanych rodzaj nieruchomości 

raz na tydzień bioodpady wszystkie nieruchomości od 1.IV – 

30.IX 
raz na dwa tygodnie wszystkie nieruchomości od 1.X-31.III 

 

 

 
raz na miesiąc 

papier i tektura oraz opakowania tych 

frakcji 
szkło oraz opakowania ze szkła 
popiół i żużel 
odpady budowlane i rozbiórkowe z 

gospodarstw domowych 
odpady niebezpieczne  

 

 

 
wszystkie nieruchomości  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8497



raz na 2 tygodnie 
tworzywa sztuczne i metale 

wszystkie nieruchomości  

raz w roku w ramach zbiórki 

mobilnej  
meble i inne odpady wielkogabarytowe 
odpady budowlane (duże gabaryty) 

nieruchomości zamieszkałe 

raz w roku w ramach zbiórek w 

wyznaczonym punkcie przez 

Wójta Gminy Kościelisko 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
urządzenia zawierające freony  
zużyte opony 
meble i inne odpady wielkogabarytowe 
odpady budowlane (duże gabaryty) 

 
nieruchomości zamieszkałe  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Artur Bukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8497


		2020-12-22T13:29:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




